
 

  
Rovnání vlas? - FAROUK

CHI TRANSFORMA?NíHO SYSTéMU
CHI transforma?ního systému

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

CHI TRANSFORMA?NíHO SYSTéMU
CHI transforma?ního systému

 exkluzivní systém navržen tak, aby trvale transformovat na vlasy, a to bez použití
amoniaku. Všechny produkty a p?íslušenství CHI jsou vyvíjeny a formulovány tak, aby
pracovat synergicky v rámci transforma?ního systému CHI. Transformace všechny typy
vlas? od kudrnaté nebo kudrnaté vlasy do hladké a hebké. CHI TRANSFORMACE m?ní
životy lidí, biologicky transformuje vlasy a zlepšuje p?estavby. ?ty?i klí?ové prvky systému
pro zpracování srsti jsou :
- Keramické
-Síla iont?
-Vazba vlhkosti
- ?ist? p?írodní hedvábí
Kombinace všech t?chto prvk? vytvá?í transforma?ního systému CHI, což jenový návrh
pro zákazníky. Každá porce transformace, který bere asi 2 hodiny ?asu (mnohem mén?
než jiné podobné služby, které dosahují až 8 hodin). Deska avysouše? vlas? CHI jsou
základními nástroji pro využívání CHI transforma?ního systému. 

 SYSTEM O p?em?nách obsahuje : 

 - prost?edcích pro profesionální použití
Fáze 1 ?ešení - pH 7/10 -. P?írodní vlasy ?ervená + modrá + zelená vlasy ošet?ené vlasy
tenké a porézní
Fáze 2 ?ešení - pH 3/4 -. Vazáková 

 - TECHNICKÉ PRODUKTY / PRODEJ
CHI Transformace šampon.
CHI Transformace lé?ba.
CHI Keratin Mist.
CHI Silk Infusion. 

 - P?ÍSLUŠENSTVÍ
Profesionální keramická deska v CHI.
Profesionální fén na vlasy ionizovaný CHI. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

